Budsjett og rekneskap for Fadderveka 2020

Fadderveka hadde 240 000 pa konto ved arsstart 2020

Forventa inntekter

Sparebanken Mgre

Sparebank 1

Hggskulen i Volda (KFS)
Studentsampskipnaden i Volda
Studentparlamentet i Volda
Aarflots prenteverk (avisa Mgre)
Circle K

@vrig naeringsliv

Budsjetterte inntekter
Planlagt bruk av oppsparte midlar
Budsjettert totalramme

Budsjetterte utgifter
Frivillige

Konsertbilletter til frivillige
Frivilligfest

Fadderfrokost

Hyttetur for styret

Informasjon/profilering
Trykk av banner
T-skjorter + trykk
Styregensere + trykk
Designteam

Handlenett

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

30 000
30 000
50 000
80 000
5000
3 000
5000
30 000

233 000
130 000
363 000

60 000
40 000
7 000
7 000
6 000

78 500
10 000
40 000
2500
4000
22 000

2 Studentparlamentet i Volda
5 Volda Autosenter (Circle K)
6 Hogskulen i Volda
7 Aarflots prenteverk
8 Studentsamskipnaden i Volda
9 Sparebanken Mgre
10 Sparebankl Sgre Sunnmgre
11 Arnaud Duhamel
12 Hggskulen i Volda

Sum

* Bruk av oppsparte midlar kjem i tillegg.

26 Studentsamskipnaden i Volda
28 Refusjon, styremedlem
17 Sandgrund

Faktiske inntekter/sponsormidlar

Velferdsmidlar
Sponsormidlar
Sponsormidlar
Sponsormidlar
Sponsormidlar
Sponsormidlar
Sponsormidlar
Pantepengar
Ekstratilskot, antibac

Rekneskap - faktiske utgifter

Frivillige

Fadderfrukost
Hyttetur, ke@yregodtgjersle
Leige av hytte

* gvrige utgifter til hyttetur og frivilligfest ligg under arrangement-posten

Informasjon/profilering

27 Talkmore

29 IK Reklame

18 Refusjon, styremedlem
36 Mediecrew

37 Furene AS

38 Pizzabakeren

Sponsing av innlegg, SoMe
T-skjorter, gensarar og handlene
Nettside

Honorar

T-skjorter med trykk

Gavekort til mediecrew

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr

kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr

5 000,00
5 000,00
50 000,00
3 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00
58,00

40 000,00

213 058,00

13 010,00
8 510,00
500,00

4 000,00

76 196,44
100,00

68 792,25
1704,19

2 000,00

2 250,00

1 350,00



Arrangement
Rebuslgpet
Organisasjonstorg
Pizzakveld
Fadderpakker
Matfestival
Tikifest

Annet
Kjgregodtgjorelse
Arbeidsgiveravgift
Premier

Sum budsjetterte utgifter

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr

216 000
5000
1000

10 000
50 000
50 000

100 000

8500
1000
1500
6 000

363 000,00

Arrangement

3, 4, 15 Europris, Intersport, , Rusta ++
18 Studentsamskipnaden i Volda
30 Safe 24

12, 21, Amazon, Kiwi, Rusta ++
19 Studentsamskipnaden i Volda
24 Pizzabakeren + Intersport
25 Marias Europris, Kiwi
31 Studenthuset Rokken

32, 33, Spar, refusjon styremedlemmar
39 Volda Filmteater

Annet
1 Gosh!
14 Apotek 1 og Europris
20, 23, Refusjon, styremedlemmar
13 Bankgebyr

Samla utgifter

Driftsresultat 2020
Samla inntekter

Samla utgifter
Resultat Fadderveka 2020

Balanse
Overfert fra 2019
resultat 2020

kr 206 817,67

Tikifest, div. innkjgp kr 7 125,43
Tikifest - mat kr 96 140,00
Vakthald kr 16 537,50
Fadderpakke kr 12 272,14
Organisasjonstorg - premie/kup¢ kr 753,00
Rebuslgp kr 607,00
Pizzakveld i Kaarstadparken kr 14 852,60
Stand-Up Galla kr 40 000,00
Div. innkjgp kr 5 870,00
Kinoframsyning kr 12 660,00
kr 45 037,83

Antibac kr 37 960,00
Smittevernutstyr kr 4 614,40
Drivstoff og div. utlegg kr 1 655,43
kr 808,00

kr 341 061,94

kr 213 058,00

kr 341 061,94

-kr 128 003,94

kr 240 000,00

-kr 128 003,94

kr 111 996,06

Balanse - blir overfgrt til Fadderveka 2021




